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Türkçe
Konu Kazanım Soru Sayısı

Söz Varlığı Bağlamdan Yararlanarak Bilmediği Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamını Tahmin Eder. 1

Söz Varlığı Metindeki Anlatım Bozukluklarını Belirler. 1

Anlama Grafik, Tablo Ve Çizelgeyle Sunulan Bilgileri Yorumlar. 1

Anlama Metnin Ana Fikrini/Ana Duygusunu Belirler. 1

Anlama Görsellerle İlgili Soruları Cevaplar. 1

Anlama Metindeki Anlatım Biçimlerini Belirler. 1

Yazma Yazım Kurallarına Uyar. 1

Anlama Metin Türlerini Ayırt Eder. 1

Anlama Yazdıklarında Yabancı Dillerden Alınmış, Dilimize Henüz Yerleşmemiş Kelimelerin Türkçelerini Kullanır. 1

Söz Varlığı Metindeki Söz Sanatlarını Tespit Eder. 1

Anlama Okuduklarını Özetler. 1

Yazma Formları Yönergelerine Uygun Doldurur. 1

Söz Varlığı Noktalama İşaretlerini İşlevlerine Uygun Kullanır. 1

Söz Varlığı Fiillerin Çatı Özelliklerinin Anlama Olan Katkısını Kavrar. 1

Anlama Okudukları İle İlgili Çıkarımlarda Bulunur.(Neden-Sonuç, Amaç-Sonuç, Koşul-Sonuç) 1

Söz Varlığı Cümle Türlerini Tanır. (Anlamına Göre) 1

Anlama Metinler Arasında Karşılaştırma Yapar. 1

Yazma Bir İşi İşlem Basamaklarına Göre Yazar. 1

Söz Varlığı Cümlenin Ögelerini Ayırt Eder. 1

Söz Varlığı Metindeki Yardımcı Fikirleri Belirler 1

Toplam Soru : 20
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Sosyal Bilgiler
Konu Kazanım Soru Sayısı

Millî Uyanış Mustafa Kemal'İn Ve Türk Milletinin Sevr Antlaşması'Na Karşı Tepkilerini Değerlendirir. 1

Ya İstiklâl, Ya Ölüm!
Millî Mücadele Dönemi'Nin Siyasi, Sosyal Ve Kültürel Olaylarının Sanat Ve Edebiyat Ürünlerine
Yansımalarına Kanıtlar Gösterir. 1

Atatürkçülük Ve Çağdaşlaşan Türkiye Ekonomi Alanında Meydana Gelen Gelişmeleri Kavrar. 1

Atatürkçülük Ve Çağdaşlaşan Türkiye Atatürk İlke Ve İnkılaplarını Oluşturan Temel Esasları Kavrar. 1

Demokratikleşme Çabaları Atatürk Dönemi'Ndeki Demokratikleşme Yolunda Atılan Adımları Açıklar. 1

Demokratikleşme Çabaları Mustafa Kemal'E Suikast Girişimini Analiz Eder. 1

Demokratikleşme Çabaları Cumhuriyetin İlk Yıllarında Türkiye Cumhuriyetine Yönelik Tehditleri Analiz Eder. 1

Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası Atatürk Dönemi Türk Dış Politikasının Temel İlkelerini Ve Amaçlarını Açıklar. 1

Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası Atatürk Dönemi Türk Dış Politikasında Yaşanan Gelişmeleri Analiz Eder. 1

Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası
Atatürk'Ün Hatay'I Ülkemize Katmak Konusunda Yaptıklarına Ve Bu Uğurda Gösterdiği Özveriye
Kanıtlar Gösterir. 1

Toplam Soru : 10
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Din Kül.ve Ah.Bil.
Konu Kazanım Soru Sayısı

Kader İnancı Toplumda Kader Ve Kaza İle İlgili Yaygın Olan Yanlış Anlayışları Sorgular. 1

Zekât Ve Sadaka Zekât, İnfak Ve Sadakanın Bireysel Ve Toplumsal Önemini Fark Eder. 1

Zekât Ve Sadaka Hz. Şuayb'İn (A.S.) Hayatını Ana Hatlarıyla Tanır. 1

Din Ve Hayat İslam Dininin Can, Nesil, Akıl, Mal Ve Din Emniyetiyle İlgili Ortaya Koyduğu İlke Ve Hedefleri Analiz Eder. 1

Din Ve Hayat Hz. Yusuf'Un (A.S.) Örnek Hayatından İlkeler Çıkarır. 1

Hz. Muhammed'İn  Örnekliği Hz. Muhammed'İn (S.A.V.) İnsanlara Verdiği Değeri Örneklerle Açıklar. 1

Hz. Muhammed'İn  Örnekliği Hz. Muhammed'İn (S.A.V.) Örnek Davranışlarının Toplumsal Hayattaki Önemini Değerlendirir. 1

Hz. Muhammed'İn  Örnekliği Hz. Muhammed'İn (S.A.V.) Hikmetli Söz Ve Davranışlarıyla İnsanları İyiye Ve Güzele Yönlendirdiğini Fark Eder. 1

Hz. Muhammed'İn  Örnekliği Kureyş Suresini Okur, Anlamını Söyler. 1

Kur'An'I Kerim Ve Özellikleri İslam Dininin Temel Kaynaklarını Tanır. 1

Toplam Soru : 10
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İngilizce
Konu Kazanım Soru Sayısı

Frıendshıp Students Will Be Able To İnteract With Reasonable Ease İn Structured Situations And Short Conversations İnvolving Accepting And Refusing An Offer/İnvitation, Apologizing And Making Simple İnquiries 1

Teen Lıfe Students Will Be Able To Express What They Prefer, Like And Dislike.. 1

In The Kitchen Students Will Be Able To Understand The Overall Meaning Of Short Texts About A Process. 1

Adventures Students Will Be Able To Talk About Comparisons, Preferences And Their Reasons. 1

Tourısm Students Will Be Able To Make Simple Comparisons Between Different Tourist Attractions 1

Tourısm Students Will Be Able To Express Their Preferences For Particular Tourist Attractions And Give Reasons. 1

Chores Students Will Be Able To Understand Various Short And Simple Texts About Responsibilities. 1

Chores Students Will Be Able To Express Their Obligations, Likes And Dislikes İn Simple Terms. 1

Scıence Students Will Be Able To Understand Short And Simple Texts About Actions Happening Currently And İn The Past. 1

Scıence Students Will Be Able To İdentify Main İdeas And Supporting Details İn Short Texts About Science. 1

Toplam Soru : 10
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Matematik
Konu Kazanım Soru Sayısı

Üslü İfadeler Tam Sayıların, Tam Sayı Kuvvetlerini Hesaplar. 1

Kareköklü İfadeler Kareköklü İfadelerde Çarpma Ve Bölme İşlemlerini Yapar. 1

Veri Analizi En Fazla Üç Veri Grubuna Ait Çizgi Ve Sütun Grafiklerini Yorumlar. 1

Cebirsel İfadeler Ve Özdeşlikler Basit Cebirsel İfadeleri Anlar Ve Farklı Biçimlerde Yazar. 1

Basit Olayların Olma Olasılığı Basit Bir Olayın Olma Olasılığını Hesaplar. 1

Basit Olayların Olma Olasılığı Olasılık Değerinin 0 İle 1 Arasında (0 Ve 1 Dâhil) Olduğunu Anlar. 1

Cebirsel İfadeler Ve Özdeşlikler Cebirsel İfadelerin Çarpımını Yapar. 1

Doğrusal Denklemler Aralarında Doğrusal İlişki Bulunan İki Değişkenden Birinin Diğerine Bağlı Olarak Nasıl Değiştiğini Tablo Ve Denklem İle İfade Eder. 1

Doğrusal Denklemler Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Denklemleri Çözer. 1

Doğrusal Denklemler Doğrusal İlişki İçeren Gerçek Hayat Durumlarına Ait Denklem, Tablo Ve Grafiği Oluşturur Ve Yorumlar. 1

Eşitsizlikler
Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Eşitsizlik İçeren Günlük Hayat Durumlarına Uygun Matematik
Cümleleri Yazar. 1

Eşitsizlikler Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Eşitsizlikleri Sayı Doğrusunda Gösterir. 1

Eşitsizlikler Birinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Eşitsizlikleri Çözer. 1

Üçgenler Üçgende Kenarortay, Açıortay Ve Yüksekliği İnşa Eder. 1

Üçgenler Üçgenin İki Kenar Uzunluğunun Toplamı Veya Farkı İle Üçüncü Kenarının Uzunluğunu İlişkilendirir. 1

Üçgenler Üçgenin Kenar Uzunlukları İle Bu Kenarların Karşısındaki Açıların Ölçülerini İlişkilendirir. 1

Üçgenler Yeterli Sayıda Elemanının Ölçüleri Verilen Bir Üçgeni Çizer. 1

Üçgenler Pisagor Bağıntısını Oluşturur, İlgili Problemleri Çözer. 1

Eşlik Ve Benzerlik Eşlik Ve Benzerliği İlişkilendirir, Eş Ve Benzer Şekillerin Kenar Ve Açı İlişkilerini Belirler. 1

Eşlik Ve Benzerlik Benzer Çokgenlerin Benzerlik Oranını Belirler, Bir Çokgene Eş Ve Benzer Çokgenler Oluşturur. 1

Toplam Soru : 20
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Fen Bilimleri
Konu Kazanım Soru Sayısı

Enerji Dönüşümleri Ve Çevre Bilimi Geri Dönüşümün Ülke Ekonomisine Katkısına İlişkin Araştırma Verilerini Kullanarak Çözüm Önerileri Sunar. 1

Enerji Dönüşümleri Ve Çevre Bilimi Canlılarda Solunumun Önemini Belirtir. 1

Elektrik Yükleri Ve Elektrik Enerjisi Elektrik Enerjisinin Isı, Işık Ve Hareket Enerjisine Dönüştüğü Uygulamalara Örnekler Verir. 1

Elektrik Yükleri Ve Elektrik Enerjisi Güç Santrallerinde Elektrik Enerjisinin Nasıl Üretildiğini Açıklar. 1

Elektrik Yükleri Ve Elektrik Enerjisi Elektrik Yüklerini Sınıflandırarak Aynı Ve Farklı Cins Elektrik Yüklerinin Birbirlerine Etkisini Açıklar. 1

Elektrik Yükleri Ve Elektrik Enerjisi Elektriklenmeyi, Bazı Doğa Olayları Ve Teknolojideki Uygulama Örnekleri İle Açıklar. 1

Basınç Katı Basıncını Etkileyen Değişkenleri Deneyerek Keşfeder. 1

Enerji Dönüşümleri Ve Çevre Bilimi Bitkilerde Besin Üretiminde Fotosentezin Önemini Fark Eder. 1

Madde Ve Endüstri Isınmanın Maddenin Cinsine, Kütlesine Ve/Veya Sıcaklık Değişimine Bağlı Olduğunu Deney Yaparak Keşfeder. 1

Dna Ve Genetik Kod Genetik Mühendisliğini Ve Biyoteknolojiyi İlişkilendirir. 1

Basit Makineler Basit Makinelerin Sağladığı Avantajları Örnekler Üzerinden Açıklar. 2

Dna Ve Genetik Kod Tek Karakter Çaprazlamaları İle İlgili Problemler Çözerek Sonuçlar Hakkında Yorum Yapar. 1

Madde Ve Endüstri Asit Ve Bazlara Günlük Yaşamdan Örnekler Verir. 1

Madde Ve Endüstri Fiziksel Ve Kimyasal Değişim Arasındaki Farkları, Çeşitli Olayları Gözlemleyerek Açıklar. 1

Basınç Katı, Sıvı Ve Gazların Basınç Özelliklerinin Günlük Yaşam Ve Teknolojideki Uygulamalarına Örnekler Verir. 1

Mevsimler Ve İklim Mevsimlerin Oluşumuna Yönelik Tahminlerde Bulunur. 1

Mevsimler Ve İklim İklim Ve Hava Olayları Arasındaki Farkı Açıklar. 1

Elektrik Yükleri Ve Elektrik Enerjisi Deneyler Yaparak Elektriklenme Çeşitlerini Fark Eder. 1

Elektrik Yükleri Ve Elektrik Enerjisi Topraklamayı Açıklar. 1

Toplam Soru : 20


